CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 578 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR, JORGE ANTÔNIO GUIMARAES VIDAL, requisitado do
Ministério da Agricultura e do Abastecimento, para exercer o cargo em comissão de
Coordenador de Comissão Permanente, nivel CL-01, na CES - Comissão de Educação e
Saúde. (Amparo na Resolução nO 182102 - (REQ.) - Processo nO 0855/1995 - CLDF.

Brasllia, 21 de outubro de 2002.